
lIJ  

.
 
,  

 

K UP N í s MLO U V A číslo 1T_19_01 - Spr. 965/2018  

OS Nový Jičín - Nákup serveru NAS  

(dále jen "Smlouva")  

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "OZ")  

I.  

Smluvní strany  

1. Česká republika - Okresní soud v Novém Jičíně  

se sídlem: Tyršova 1010/3, 741 01 Nový Jičín  

Jednající prostřednictvím JUDr. Víta Veselého - předsedy Okresního soudu v Novém Jičíně  

IČ: 00025232  

DIČ: není plátce DPH  

(dále jen "kupující") na straně jedné  

a  

2. PREMO s.r.o.  

sídlo: Brněnská 474,68603 Staré Město  

zapsán u: OR, vedeného KS v Brně, oddíl C, vložka 40256  

IČ/DIČ: 26251531 / CZ26251531  

zastoupen: Ing. Vladimírem Křivou, MBA, jednatelem  

kontaktní údaje: tel: XXXXXXXXXXX  

e-mail: XXXXXXXXX  
II.  

Předmět smlouvy  

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu a převést na něho  

vlastnické právo k 1 ks server NAS s příslušenstvím (dále jen "zboží"), za podmínek  

dále stanovených, v provedení podle technické speciřikače, která tvoří přílohu Č. 1 této  

smlouvy, jako její nedílná součást. Předmětem této smlouvy je zároveň závazek  

kupujícího zboží převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu .  

2. Součástí dodávky zboží podle odst. 1 tohoto článku této smlouvy je i předání příslušná  

dokumentace a veškerých dokladů potřebných k převzetí a užívání zboží v českém  

jazyce.  

 3.  Dodávané zboží musí být nové, nepoužité (maximálně zahořené z výroby).  

4. Dodavatel vyslovuje souhlas pro vkládání cizích zařízení (karet, disků) do dodaného  

serveru, pokud tyto jsou schváleny pro použití v serveru výrobcem serveru.  

III.  

Dodací lhůta a místo plnění  

1. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží v souladu se specifikací čI. II. této  

smlouvy, ve lhůtě od 01.05.2019 do 31.05.2019.  

 2.  Místem dodání a instalace zboží je sídlo kupující uvedené v čI. I této smlouvy.  

3. Prodávající se zavazuje tři (3) pracovní dny předem telefonicky (e-mailem) oznámit  

osobám oprávněným k protokolárnímu převzetí zboží přesný čas dodávky.  

mailto:kriva@premocz.eu


3. 

4. Předání předmětu dodávky potvrdí kupující na předávacím protokolu vyhotoveném  

dodavatelem v tištěné (Iistinné) i elektronické podobě (umožňující vykopírování  
jednotlivých části textu). Předávací protokol musí obsahovat identifikaci Dodavatele  

a Kupujícího (název, IČO, sídlo) včetně uvedení zúčastněných zodpovědných osob  

(pracovníků), označení místa dodání, odkaz na smlouvu, identifikaci zboží, včetně  

jejich výrobních čísel, datum dodání. Předávací protokol v listinné podobě musí  
obsahovat jméno a podpis příslušných odpovědných osob Dodavatele a Kupujícího.  

5. Nebude-Ii zboží odevzdáno ve lhůtě uvedené v čI. III. odst. 1 této Smlouvy, je kupující  

oprávněn od Smlouvy odstoupit. Dodání zboží po lhůtě uvedené v čI. III. odst. 1 této  

Smlouvy představuje podstatné porušení Smlouvy prodávajícím.  

IV.  
Kupní cena a platební podmínky  

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět této Smlouvy kupní cenu, která  
činí:  

135.457,- Kč bez DPH 21% Uednostotřicetpěttisícčtyřistapadesátsedum)  

 163.902,97  Kč  včetně  DPH  

Oednostošedesáttřitisícdevětsetdvěkorunyadevadesátsedumhaléřů).  

Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou  
a nepřekročitelnou a je v ní zahrnuta i doprava do místa dodání dle čI. III. této Smlouvy.  

Upraví-Ii před dodáním předmětu této Smlouvy obecně závazný předpis výši DPH,  

bude účtována DPH s příslušným zdanitelným plněním ve výši stanovené novou právní  

úpravou a kupní cena bude upravena písemným dodatkem k této Smlouvě.  

2. Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury prodávajícího, která musí mít náležitosti  

daňového dokladu, uvedené v § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,  

ve znění pozdějších předpisů, a v § 435 zák. č. 89/2012 Sb., OZ. Přílohou faktury musí  
být protokol o předání a převzetí zboží podepsaný oběma smluvními stranami.  

3. Faktura je splatná do 14 dní od jejího převzetí kupujfcím. Pokud faktura neobsahuje  

všechny náležitosti a přílohy stanovené v čI. IV. odst. 2 této smlouvy a požadované  
právními předpisy, kupující má právo fakturu vrátit prodávajícímu k opravě a doplnění.  

Lhůta k proplacení faktury (úhradě kupní ceny) počíná běžet teprve po převzetí řádně  

opravené a doplněné faktury kupujícím.  

4. Povinnost úhrady je splněna okamžikem odepsání kupní ceny z účtu kupujícího  
ve prospěch účtu prodávajícího.  

5. Kupující neposkytuje na zaplacení kupní ceny zálohy a ani jedna smluvní strana  
neposkytne druhé smluvní straně závdavek.  

V.  
Vady zboží a záruka za jakost  

1. Nemá-Ii zboží vlastnosti stanovené touto Smlouvou a ustanovením § 2095, 2096  
a 2097 OZ, má vady. Za vady se považuje i dodání jiného zboží, než určuje tato  

Smlouva. Vadou zboží jsou rovněž vady v dokladech, nutných k užívání zboží.  

 2.  Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby.  

3. Prodávající se zaručuje, že zboží bude v záruční době plně způsobilé pro použití  

k účelu stanovenému v této Smlouvě, a není-Ii účel v této Smlouvě stanoven, k účelu  

obvyklému a dále, že si zboží zachová vlastnosti stanovené touto Smlouvou  

2  



 

 

a ustanoveními § 2095 a 2096 OZ (záruka za jakost). Záruční doba je sjednána v délce  

60 měsíců. Záruční doba běží ode dne převzetí zboží dle protokolu, podepsaného  

oběma smluvními stranami. Zárukou za jakost nejsou dotčena práva a povinnosti  
z vadného plnění plynoucí ze zákona.  

4. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné vady  

dodaného zboží poté, co je zjistil, resp. kdy je zjistil během záruční doby, při vynaložení  

dostatečné péče.  

5. V případě, že kupující v záruční době a včas uplatní zjištěné vady zboží, je prodávající  

povinen, dle volby kupujícího, vady zboží odstranit dodáním nového zboží bez vady  

nebo dodáním chybějícího zboží, odstranit vady opravou zboží a to ve lhůtě  

bez zbytečného odkladu po oznámení vady kupujícím a to dle čI. VI této Smlouvy.  

Místo uplatnění výše uvedených práv z vadného plnění může kupující v zákonem  

daných případech od této Smlouvy odstoupit. Prodávající nese veškeré náklady  

spojené s odstraňováním vad, a to včetně nákladů spojených s přepravou zboží. .  

6. Uplatní-Ii kupující právo z vadného plnění, potvrdí mu prodávající v písemné formě,  

kdy kupující právo uplatnil, jakož i provedení opravy a dobu jejího trvání, případně  

skutečnost, že opravu zboží neprovedl.  

7. Vady zboží uplatňuje kupující písemně na adresu Dodavatele uvedeného v záhlaví této  

Smlouvy, nebo na mailovou adresu jXXXXXXXXXXX bez zbytečného odkladu.  

Pro telefonické hlášení reklamace lze využít telefon +XXXXXXXXXXX. Vše výše  

uvedené způsoby mají stejnou váhu. Uplatněním reklamace se zastavuje běh záruční  

doby.  

VI.  

Servisní podmínky  

1. Dodavatel se zavazuje poskytnout servisní zásah subjektem, který je autorizován  

výrobcem serverů v záruční době v místě plnění dodávky.  
 

'.  

 

2.  
 

Nahlášení závady bude v režimu 7x24, tj. 24 hodin denně 7 dní v týdnu s reakční  

dobou (potvrzení přijetí hlášení závady) do 4 hodin od nahlášení závady. Servisní  

zásah bude ukončen odstraněním závady/výměnou dílu nejpozději do 24 hodin (lhůta  

se prodlužuje o 24 hodin za každý den pracovního vol na či svátku) od nahlášení  

závady.  
 

3. Cena za poskytnutí servisu (včetně dopravy apod.) dle této Smlouvy je zahrnuta v ceně  

serveru uvedeného v čI. II. Dodavatel nese veškeré náklady spojené s poskytnutím  

servisu dle této Smlouvy, a to včetně nákladů spojených s přepravou předmětu  

dodávky, ke kterému je servis poskytován.  

 4.  Vadné disky zůstávají ve vlastnictví Kupujícího.  

VII.  

Nabytí vlastnického práva, nebezpečí škody na zboží  

Vlastnictví k prodávanému zboží a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ke dni  

podepsání dodacího listu oběma smluvními stranami.  

VIII.  
Smluvní pokuty a úrok z prodlení  

3  

mailto:jelinek@premocz.eu


 6. 7. 

1.  Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními OZ.  

2. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ vylučují použití obchodních  

zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této Smlouvy.  

3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato Smlouva není smlouvou uzavřenou  

adhezním způsobem ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. OZ. Ustanovení § 1799  
a § 1800 OZ se nepoužijí.  

4. Vyskytnou-Ii se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo  
úplně znemožní plnění jejich povinností podle této Smlouvy, jsou povinni se o tomto  

bez zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.  

Nesplnění této povinnosti zakládá právo na náhradu újmy pro stranu, která se porušení  

této Smlouvy v tomto bodě nedopustila.  

5. Stane-Ii se některé ustanovení této Smlouvy neplatným či neúčinným, nedotýká se  

to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany  
se v tomto případě zavazují neprodleně dohodou nahradit ustanovení  

neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá  

původně zamýšlenému hospodářskému účelu ustanovení neplatného/neúčinného.  

Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České  
republiky.  

Osoby oprávněné k převzetí zboží kupujícího a k podpisu dodacího listu:  
XXXXXX telefon: XXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXXXXXXXXXX 

6. Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana  

obdrží po dvou (2) vyhotovení. Jsou-Ii v této Smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její  
nedílnou součást.  

7. Tuto Smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky,  

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

'
.  

8.  Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.  

9. Účastníci této Smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé  
a svobodné vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují  

svými vlastnoručními podpisy.  

Příloha Č. 1: Server NAS - technická specifikace  
Příloha Č. 2: Položkový rozpočet  

28, 05, 2019  .  
V Novém Jičíně dne: ................. .  

 

XXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXX  

Ve Starém Městě dne 2.4.2019  

Za kupující:  Za prodávající:  

JUDr. Vít Veselý  
předseda Okresního soudu v Novém Jičíně  

Ing. Vladimír Křiva, MBA  

jednatel společnosti  

5
  

XXXXXX
XXXXXX
X 
VVVVVV
V 



 

'0  

 

Okresní soud v Novém Jičíně  

Příloha Č. 1: Server NAS - technická specifikace  

 

 MINIMÁLNí TECHNICKÉ POŽADAVKY - SERVER NAS  

   

 Požadavek  Nabídka  

1  Výrobce:  Synology  

  RS3617RPxs  

  RAMEC2133DDR4-8G  

2  PN:  RKS1317  

3  Provedení: rack  Ano s pomocí rail kit: RKS1317  

 
Záruka serveru NAS 60 měsíců  

ANO  

4   

 
Čtyř jádrový procesor 2.7GHz  

ANO  

5   

 
Cache 6 MB  

ANO  

6   

 RAM Min. 16GB/DDR4 ECC  V základu 8GB + RAMEC2133DDR4-8G  

7  s možností rozšíření na 64GB  Rozšíření a max. lze osadit 64GB  

 LAN rozhraní: 4 x RJ-45  ano  

8  10/1 00/1 000   

  2x USB 3.0.  

9  2x USB 3.0  •  

 2x slot PCle 3.0x8 s podporou  ano  

10  duálních karet 10GbE NIC   

 12x slot pro HDD s možností  ano  

11  rozšíření   

 Typ HDD: SATA II / III, 2,5"/3,5",  ano  

12  HDD/SSD   

 RAID:  ano  

13  O-striping, 1-mirroring, 5-striping,   

 ó-striping, lú-mirroring, JBOD   
  ano  

14  2x napájecí zdroj 240V st   

 Výkon (MB/s): 5MB Throughput  ano  

15  (lOGbE X 4) Read - 4000   

 Integrace služby Windows AD a  ano  

16  LDAP   

 Funkce High A vailability včetně  ano  

17  DSM*   

 Certifikace VMware, Citrix a  ano  

18  Microsoft Hyper- V   



 

 

Okresní soud v Novém Jičíně  

 
 

Podpora hotswap  
ano  

19   

 
Link Aggregation  

ano  

20   

 
Advanced Encryption Standard  

ano  

21   

 Součástí dodávky je: 12x HDD 24/7  WD6003FFBX  

 6TB, 3.5" SATA /min 128MB,   

22  Enterprise NAS, 7.200 ot., volně bez   

 instalace, dle "Compatibility List"   

 výrobce serveru   

 Záruka HDD 60 měsíců,  Ano, ale musí se zaregistrovat přes WD web  

23  vadné disky zůstávají ve vlastnictví   

 Kupujícího   

 Součástí dodávky jsou: Posuvné  ano  

24  montážní ližiny   

 Servis v režimu 7x24, tj. 24 hodin  Prostřednictvím helpdeskového systému  

25  denně 7 dní v týdnu s reakční dobou  poskytovatele.  

 (potvrzení přijetí hlášení závady) do 4  https://www.synology.com/cs-cz/solution/SRS  

 hodin od nahlášení závady.   

*Požadováno z důvodu začlenění mezi stávající systémy .  

•
  

http://https/www.synology.com/cs-cz/solution/SRS


 

IPREMO  
j P'lrIlU!fNSTVÍ,.O virotUNi TlCHNIICII  

NABíDKA číslo N 1900759  

 

Dodavatel:  ....................................................................................... " .................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... .  

PREMO s.r.o.  

Brněnská 474  

686 03 Staré Město  

IČ:  

Sídlo:  

Tel.:  
Banka:  
Účet:  

26251531  DIČ:  CZ26251531  

PREMO s.r.o .. Brněnská 474, Staré Město, 686 03  

XXXXXXXXXX  Fax:  

XXXXXXXXXX  E-mail:  pXXXXXXXXXXXXu  
XXXXXXXXX 

Zákazníkovo označení:  
Objednáno:  
Doprava:  
Datum vystavení:  
Vytvořil:  
Fakturovat:  

N006/19N00005421  
NEN  
DPD  
6.3.2019  
XXXXXXXX 
s DPH  

Odběratel: (15683)  

Okresní soud v Novém Jičíně  

Tyršova 1010/3  
74101 Nový Jičín - Nový Jičín  

IČ:  
Tel.:  
E-mail:  

00025232  DIČ:  
Fax:  

Part number  Název produktu  Počet  Měna  Cena/MJ DPH %  Celkem  

    s poplatky    
    bez OPH    

RS3617RPxs  Synology RS3617RPxs Rack Station  1  Kč  68098.00  21 %  82398.58  

RKS1317  Synology Rail Kits Sliding (posuvné), RKS1317  1  Kč  1 599.00  21 %  1 934.79  

WD6003FFBX  WO RED Pro NAS W06003FFBX 6TB SATAII1I600 256MB cache  12  Kč  5480.00  21 %  79569.60  

..  

•
  

Celková hodnota nabídky v Kč:  

s DPH:  
135457.00  

163902.97  

Společnost je zapsána v OR vedeného u KOS v Brně oddílu C, vložce Č. 40256  

16 (c) 2019 CyberSoft, HO. (INR)  

mailto:premo@premocz.eu

